受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年4月14日
發文字號：南市教專字第1100465950號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二、三。

主旨：有關110年4月24日辦理「全臺首學課程博覽會－2021讓世界

更美好」，教學互動區及展課區參與學校工作說明，請查照。

說明：

一、依據臺南市第三屆「全臺首學課程博覽會－2021讓世界更美

好」計畫辦理。

二、本次課程博覽會活動於110年4月24日(星期六)假台南女中辦

理，活動流程表詳見計畫（附件1）。

三、教學互動區攤位配置分為室內區及室外區，各參與學校名單

及配置圖詳如附件2、3、4、5。

四、教學互動區場佈開放時間如下：

(一)室內攤位4/22(四)09:00-21:00、4/23(五)09:00-18:00。

請務必於周五前完成場佈。

(二)室外攤位4/23(五)15:00-18:00、4/24(六)07:00-08:20。

請務必於周六上午8:20前完成場佈。

(三)請所有攤位務必派員於4/23(五)15:00至活動會場，確認

各攤位規劃符合需求。

五、展課學校之易拉展於活動當天8點開始領取，無須事前場佈。

六、教學互動區與易拉展展課區工作人員需於4/24(六)8:20前完

成簽到。下午4:00後開始進行撤攤。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：賴如茵
電話：2986202#25
傳真：2986035
電子信箱：hsjhact@hsjh.tn.edu.tw

七、請貴校惠予出席教職員及學生，於場佈及參展期間公（差）

假登記。

正本：國立臺南女子高級中學 楊素芳教師、楊才民教師、臺南市立南寧高級中學 許孟
怡教師、臺南市立大灣高級中學 楊婷如教師、臺南市立土城高級中學 汪雪憬教
師、國立新豐高級中學 陳宜君教師、國立新營高級中學 莊婉瑩主任、國立臺南
高級商業職業學校 莫嘉賓教師、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學 陳
燕裕主任 餐飲科、國立南科國際實驗高級中學 劉昀珊教師、國立善化高級中學
宋美貴教師、國立臺南第二高級中學 李宜欣教師、國立臺南高級工業職業學校
賴嘉宏教師、臺南市立新興國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立南新國
民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立新化國民中
學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立金城國民中學、
臺南市立大成國民中學、臺南市仁德區虎山實驗小學、臺南市新化區口埤實驗小
學、臺南市關廟區文和實驗小學、臺南市新營區南梓實驗小學、臺南市安平區西
門實驗小學、臺南市南區志開實驗小學、臺南市七股區光復生態實驗小學、臺南
市左鎮區光榮國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市東區復興國民小學
、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市北門區三慈國民小學、臺南市南區龍崗國
民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市安定區南興國民小學、臺南市安平
區新南國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市仁德區仁德國民小學、臺
南市東區大同國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市鹽水區坔頭港國民
小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市南區日新
國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市佳里區塭內國民小學、國立臺灣師
範大學 跨領域美感教育卓越領航計畫、國立後壁高級中學 蕭凱云教師、臺南市
立安平國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺南市
私立南英高級商工職業學校 餐飲科、國立新營高級工業職業學校 餐飲科、臺南
市私立長榮女子高級中學 餐飲科、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學
餐飲科、臺南市立六甲國民中學、國立臺南大學附設實驗國民小學、臺南市安南
區土城國民小學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立永
康國民中學、臺南市立永仁高級中學 蔡佳燕秘書 龔俊祐主任 陳潔婷教師、臺
南市立北門國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市
立後壁國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市中西
區進學國民小學、臺南市善化區善化國民小學、臺南市安南區安順國民小學、臺
南市西港區港東國民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南市學甲區東陽國民
小學、臺南市下營區下營國民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市鹽水區
月津國民小學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市東山區東山國民小學、臺南
市官田區渡拔國民小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市關廟區關廟國民小
學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市東區東光國民小學、臺南市東區博愛國
民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺南市麻豆區
安業國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南
市七股區竹橋國民小學、臺南市將軍區苓和國民小學、臺南市新營區公誠國民小
學、臺南市柳營區新山國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市歸仁區歸
仁國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市
永康區崑山國民小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南市南區省躬國民小學、
臺南市亞洲高級餐旅職業學校 餐飲科、臺南市永康區五王國民小學、臺南市仁德
區文賢國民小學、臺南市立文賢國民中學、臺南市東山區吉貝耍國民小學、臺南
市白河區竹門國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市七股區龍山國民小學
、臺南市安南區和順國民小學、臺南市德光高級中學

第2頁 共3頁

副本：本局新課綱專案辦公室

第3頁 共3頁